You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

- CYRIACVS episc. Neocaesareae (Bithyn.)
 Ep. synodi a. 518 Constantinopoli congregatae
 ad Iohannem episc. Constantinopolis
una cum THEOPHILO episc. Heracleae
- CYRIACVS episc. Seleucobeli (Syr. II)
 Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum PAVTO episc. Apameae
- CYRIACVS episc. Trocnadorum (Galat. Salut.)
 Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc.
 Romae
una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]
Cyriacus subscripsit per Chrysippum presb.
- CYRIACVS episc. Tyanorum (Cappad. II)
 Ep. synodi a. 518 Constantinopoli congregatae
 ad Iohannem episc. Constantinopolis
una cum THEOPHILO episc. Heracleae
- CYRIACVS monachus mon. s. Dorothei (Ant.)
 Libellus ad Iohannem episc. Constantinopolis
 et synodum a. 518 ibidem habitam
una cum THEODOSIO presb. Antiocheno
- CYRIACVS presb. et praepositus mon. Euphemii (Const.)
- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 1]
 - 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 2]
 - 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
 synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 4]
- CYRIACVS presb. et praepositus mon. s. Georgii in Xero-
 cerco (Const.)
- 1) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 2]
 - 2) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
 synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
 [n. 4]

CYRICVS presb. et monachus nouae laurae (Palaest.)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii [n. 1]
- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii [n. 2]
- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii [n. 4]

CYR(ILL)VS diac. Edessenus (*bis*)

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri et Eustathium episc. Beryti

una cum PHECIDA presb. Edesseno

Duo eiusdem nominis diaconi huic relationi subscripserunt.

CYRILLVS episc. Adanorum (Cilic. I)

- 1) Ep. ad Alexandrum episc. Hierapolis, Theodoretum episc. Cyri, Heliadem episc. Zeugmatis, Abibum episc. Dolichae, Maram et Daudem episc., Acylinum episc. Barbalissi
una cum HELLADIO episc. Tarsi [n. 4]
- 2) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]
- 3) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad Iohannem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]
- 4) Ep. ad Theodosium et Valentinianum imp. aug.
una cum HELLADIO episc. Tarsi [n. 11]
- 5) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad clerum populumque Hierapolitanum
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]
- 6) Sententia synodi Orientalium Ephesensae
una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]